Compañía de Transporte Pesado COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "COTRAMMASD" S.A.

RUC: 2390012406001 RESOLUCION Nº: 020-CPO-023-UA-SDT

ACTA DE TRANSFERENCIA DE ACCIONES

Santo Domingo de los Tsachilas 17 de enero del 2019.

Sr.

MOYA HARO LUIS DANILO GERENTE DE LA COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "COTRAMMASD" S.A. Ciudad.

De mis consideraciones:

Yo, MOYA HARO LUIS DANILO, con cedula de ciudadania Nº 180203770-3 accionista de la COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "COTRAMMASD" S.A., procedo a ceder 01 acción(s) con todos los derechos al Sr. CHAZOG QUISPE SEGUNDO NICOLAS, con cedula de ciudadanía N° 180366569-2.

Particular que informo a usted para el trámite y registro correspondiente en el libro de acciones de la compañia, al pie de la presente firmamos el cedente y el cesionario.

Atentamente;

MOYA HARO LUIS DANILO

C.I.: 180203770-3

CEDENTE

NELLY GRACIELA

CI.: 180280537-2

CEDENTE

CHAZOG QUISPE SEGUNDO NICOLAS

C.C.: 180366569-2

CESIONARIO

CAYAMBE LAGUA MARIA FELISA

C.C.: 180364854-0

CESIONARIO

Dirección: Santo Domingo de los Tsáchilas calle Ambato y Cayambe Esquina Urbanización Granda Centeno detrás del Mercado Municipal.

Correo electrónico: cotrammasd@hotmail.com

Teléfono: 0992339784



Compañía de Transporte Pesado COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA "COTRAMMASD" S.A.

RUC: 2390012406001 RESOLUCION Nº: 020-CPO-023-UA-SDT

Santo Domingo de los Tsachilas 17 de enero del 2019.

Señores.

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS.

Ciudad.

De mi consideración:

Yo, Luis Danilo Moya Haro con cedula de ciudadanía Nº 1802037703 Gerente de la Compañía de Transporte de Carga Pesada"Cotrammasd" S.A., Exp. 164664 del Canto Santo Domingo de los Tsachilas me dirijo a Usted muy comedidamente para notificar la transferencia de acción, cuyo valor de negociación por acción es de \$1. Dólar y valor de negociación total es de \$1 dólar (cada una).

NOMBRE DEL CEDENTE	N° C.C.	N° DE ACCIONES	CAPITAL	NOMBRE DEL CESIONARIO	N° C.C.
MOYA HARO LUIS DANILO	180203770-3	01	\$1	CHAZOG QUISPE SEGUNDO NICOLAS	180366569-2

Agradeceré se digne a registrar en esa entidad de control, dichas transferencias y solicito se me otorgue un listado actualizado de accionistas de mi representada.

Atentamente

LUIS DANILO MOYA HARO

GERENTE GENERAL

da Centeno detrás del Dirección: Santo Domingo de los Tsáchilas calle Ambato y Cayambe Esquina U Mercado Municipal.

Correo electrónico: cotrammasd@hotmail.com

Teléfono: 0992339784

























